

Pojistná smlouva č. 400 033 415 – dodatek č. 4

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel“)

a

Letiště Karlovy Vary s.r.o.

K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary

IČ: 26367858

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15872

(dále jen „pojistník“)

Tímto dodatkem se pojistná částka souboru budov navyšuje o 29 230 794 Kč (nová hasičská stanice v areálu letiště).

Počátek pojištění:	Účinnost dodatku:	Pojistná doba:	Pojistné období:	Konec pojištění:
01.01.2014, 00:00 hod.	01.06.2017, 00:00 hod.	2 roky	1 rok	31.12.2018, 24:00 hod.

Pojištění pro případ poškození věci

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednané doložky a smluvní ujednání:

M-420 Jedna pojistná událost - 72 hodin

M-449 Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů

SU-04 Smluvní ujednání pro případ poškození věci a pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody

Pojištěný: Letiště Karlovy Vary s.r.o.

K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary

IČ: 26367858

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15872

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

Místa pojištění: 1. Letiště Karlovy Vary s.r.o. K letišti 132, PSČ 360 01 Karlovy Vary
2. další místa pojištění na území ČR dle účetní evidence pojištěného, výpisu z katastru apod.

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

	nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	časové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b)	pojištění na první riziko (čl. 18)
--	---	--	---------------------------------------

A. Pojištění živelní

Předměty pojištění:

1. Soubor vlastních, cizích a užívaných budov staveb, krytých stání a věcí s nimi pevně spojených, oplocení (budovy a stavby)	345 363 962,-	-	-
2. Vyjmenované soubory zařízení a technologií uvedené v příloze (Vyjmenovaný soubor zařízení)	20 200 000,-	-	-
3. Soubor ostatních věcí movitých - vlastních a cizích . Převzaté k výkonu činnosti užívané dle smlouvy, vyjma samostatně pojištěných	25 000 000,-	-	-
4. Soubor cenností	-	-	150 000,-
5. Soubor písemností vlastních a cizích - převzatých k výkonu činnosti, užívané dle smlouvy, především nosiče dat se záznamy, SW, plány atd.	-	-	50 000,-
6. Vyjmenované věci vlastní – letištní technika uvedená v příloze (Letištní technika)	-	4 064 570,-	-
7. Vyjmenované věci vlastní – letištní technika uvedená v příloze (Letištní technika)	11 479 630,-	-	-

Sjednaná pojistná nebezpečí pro všechna místa pojištění:

Pro předmět pojištění 1 a 3:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449

Pro předmět pojištění 2:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449

Pro předmět pojištění 4:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pro předmět pojištění 5:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pro předmět pojištění 6 a 7:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449

Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady.

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP)	500 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449

Sjednané limity pojistného plnění :

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:

	Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Pro pojistné nebezpečí:		
Povodeň, záplava pro položku č. 2	—	3 700 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem pro položku č. 2	—	4 000 000,-
Vichřice a krupobití pro položku č. 2	—	4 000 000,-
Zemětřesení pro položku č. 2	—	4 000 000,-
Výbuch sopky pro položku č. 2	—	4 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy pro položku č. 2	—	4 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu pro položku č. 2	—	4 000 000,-

Vichřice a krupobití	-	40 000 000,-
Zemětřesení	-	80 000 000,-
Výbuch sopky	-	80 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	80 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	40 000 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449	-	80 000 000,-

Pro předmět pojištění č. 3 - Soubor ostatních věcí movitých – vlastních a cizích. Převzaté k výkonu činnosti užívané dle smlouvy, vyjma samostatně pojištěných se sjednává roční limit plnění 1 000 000,- Kč pro jednu a všechny pojistné události během pojistného období.

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

		Spoluúčast % z pojistného plnění	min. Kč
Pro předmět pojištění:			
1. Soubor vlastních, cizích a užívaných budov, staveb, krytých stání a věcí s nimi pevně spojených, oplocení (budovy a stavby)			
3. Soubor ostatních věcí movitých – vlastních a cizích . Převzaté k výkonu činnosti užívané dle smlouvy, vyjma samostatně pojištěných			
Pro pojistné nebezpečí			
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-		100 000,-
Vichřice a krupobití	-		20 000,-
Zemětřesení	-		20 000,-
Výbuch sopky	-		20 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-		20 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-		20 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-		1 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-		5 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449	-		20 000,-
Pro předmět pojištění:			
2. Vyjmenované soubory zařízení a technologií uvedené v příloze (Vyjmenovaný soubor zařízení)			
Pro pojistné nebezpečí			
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-		5 000,-
Vichřice a krupobití	-		5 000,-
Povodeň	-		1 000,-
Zemětřesení	-		5 000,-
Výbuch sopky	-		5 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-		5 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-		5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-		1 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-		5 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449	-		5 000,-
Pro předmět pojištění:			
4. Soubor vlastních cenností			
Pro pojistné nebezpečí			
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-		5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-		1 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-		5 000,-
Pro předmět pojištění:			
5. Soubor písemností vlastních a cizích – převzatých k výkonu činnosti, užívané dle smlouvy, především nosiče dat se záznamy, SW, plány atd.			
Pro pojistné nebezpečí			
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-		5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-		1 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-		5 000,-

Pro předmět pojištění:

6. Vyjmenované věci vlastní – letištní technika uvedená v příloze (Letištní technika)

7. Vyjmenované věci vlastní – letištní technika uvedená v příloze (Letištní technika)

Pro pojistné nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	10 000,-
Vichřice a krupobití	-	10 000,-
Zemětřesení	-	10 000,-
Výbuch sopky	-	10 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	10 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	10 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	10 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	10 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449	-	10 000,-

B. Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním a loupežným přepadením poškozením věci včetně vandalismu ve spojení s krádeží vloupáním

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně
(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b)
časové ceně
(čl. 13, odst. 2., písm. b)
pojištění na první riziko
(čl. 18)
čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)

Místo pojištění - 1. Letiště Karlovy Vary s.r.o. K letišti 132, PSČ 360 01 Karlovy Vary

2. další místa pojištění na území ČR dle účetní evidence pojištěného, výpisu z katastru apod.

Předměty pojištění:

Soubor stavebních součástí vlastních, cizích a užívaných budov, staveb, krytých stání, a věcí s nimi pevně spojených, oplocení – pojištění je sjednáno na 1. riziko	-	50 000,-
Soubor ostatních movitých věcí vlastních a cizích – tj. převzatých a užívaných, vč. kamerového systému – pojištění je sjednáno na 1. riziko	-	100 000,-
Světelné zařízení RWY 11-29, zábleskový systém, dálkové ovládání a monitoring, informační a příkazové znaky, atd. zábleskové návěstidlo překážkové – umístěné na hraně lesa Vítkova Hora – pojištění je sjednáno na 1. riziko	-	500 000,-
Soubor vlastních cenností – pojištění je sjednáno	-	150 000,-
Soubor písemností vlastních a cizích – převzatých k výkonu činnosti, užívané dle smlouvy především nosiče dat se záznamy, SW, plány atd. – pojištění je sjednáno na 1. riziko	-	30 000,-

Pro výše uvedené předměty pojištění:

Krádež vloupáním včetně loupežného přepadení a vandalského činu po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. a), b) a d) výše uvedených VPP)

Místo pojištění - území ČR

Předmět pojištění

Peníze a ceniny při přepravě	-	100 000,-
Loupež při přepravě (čl. 7, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)	-	

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

	Spoluúčast % z pojistného plnění	min. Kč
Pro předmět pojištění: Světelné zařízení RWY 11-29, zábleskový systém, dálkové ovládání a monitoring, informační a příkazové znaky, atd. zábleskové návěstidlo překážkové – umístěné na hraně lesa Vítkova Hora		
Pro pojistné nebezpečí Krádež vloupáním, loupež a vandalský čin při provedeném vloupání		
	-	5 000,-
Pro předmět pojištění: a) Soubor stavebních součástí vlastních, cizích a užívaných budov, staveb, krytých stání, a věcí s nimi pevně spojených, oplocení b) Soubor ostatních movitých věcí vlastních a cizích – tj. převzatých a užívaných, vč. kamerového systému c) Soubor vlastních cenností d) Soubor písemností vlastních a cizích – převzatých k výkonu činnosti, užívané dle smlouvy především nosiče dat se záznamy, SW, plány atd. – pojištění je sjednáno na 1. riziko		
Pro pojistné nebezpečí Krádež vloupáním, loupež a vandalský čin při provedeném vloupání		
	-	1 000,-
Pro předmět pojištění: Peníze a jiné cennosti při přepravě Loupež při přepravě		
	-	5 000,-

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.2. výše uvedených VPP)	100 000,-
Sjednaná pojistná nebezpečí	
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)	
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)	
Náklady na odstranění škod na stavebních součástech (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.1. výše uvedených VPP)	
Sjednaná pojistná nebezpečí	100 000,-
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)	
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)	

Smluvní ujednání: pro Světelné zařízení RWY 11-29, zábleskový systém, dálkové ovládání a monitoring, informační a příkazové znaky, atd. zábleskové návěstidlo překážkové – umístěné na hraně lesa Vítkova Hora:

Odchylně od článku 7 VPP pojištění pro případ poškození věci PMP-04 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, pokud jsou uvedené zařízení konstrukčně upevněna ke stavbě a nemohou být oddělena, aniž se stavba poškodí nebo znehodnotí. Zařízení je umístěno na volném prostranství.

C. Pojištění vandalismu – nezjištěný pachatel

Místo pojištění - 1. Letiště Karlovy Vary s.r.o. K letišti 132, PSČ 360 01 Karlovy Vary
2. další místa pojištění na území ČR dle účetní evidence pojištěného, výpisu z katastru apod.

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

	nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
Předměty pojištění:			
Soubor stavebních součástí vlastních, cizích a užívaných budov, staveb, krytých stání, a věcí s nimi pevně spojených, oplocení – pojištění je sjednáno na 1. riziko	-	-	50 000,-
Soubor ostatních movitých věcí vlastních a cizích – tj. převzatých a užívaných, vč. kamerového systému – pojištění je sjednáno na 1. riziko	-	-	100 000,-

Pro všechna shora uvedená místa pojištění a předměty pojištění:

Pro předměty pojištění:

Prostý vandalismus - úmyslné poškození včetně škod způsobených sprejery (nástříky, polepení)
- nezjištěný i zjištěný pachatel

Sjednané spoluúčasti:

Pro každou pojistnou událost se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč.

Prostý vandalismus

Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci bez souvislosti s krádeží vloupáním a bez zjištění pachatele. Podmínkou však je, že událost byla šetřena Policií ČR.

Pojištění pro případ rozbití skla

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištěný: Letiště Karlovy Vary s.r.o.

K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary

IČ: 26367858

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15872

Místo pojištění - 1. Letiště Karlovy Vary s.r.o. K letišti 132, PSČ 360 01 Karlovy Vary

2. další místa pojištění na území ČR dle účetní evidence pojištěného, výpisu z katastru apod.

Pro místa pojištění - viz příloha č. 1

Pojištěné zasklení:
(čl. 2, odst. 1. a odst. 2 výše uvedených VPP)

Pojištění na první riziko (Kč)
(čl. 10 výše uvedených VPP)

Spoluúčast (Kč)

Pevně osazená zasklení stavebních součástí budovy a věcí movitých zahrnující zejména:

50 000,-

1 000,-

- standardní a umělecká zasklení
- ostatní speciální skla
- výlohy, zrcadlové stěny, reklamní skla
- skleníky, reklamy, neóny, luxfe, fólie, mříže, rolety,
- firemní štíty, nápisy, nalepené fólie, snímáče EZS – EPS a to jak vlastních tak cizích, převzatých i oprávněně užívaných

Smluvní ujednání k pojištění skel:

- a) Pojištění se vztahuje i na nalepené neodnímatelné snímáče zabezpečovacích zařízení, nalepené fólie, nápisy, malby nebo jiné výzdoby, jsou-li součástí pojištěného skla.
- b) Pojištění se vztahuje i na vnější osvětlení, světelné reklamy a světelné nápisy včetně jejich elektrické instalace a nosné konstrukce
- c) Pojištění se vztahuje i na skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy.

Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednává pojištění níže uvedených nákladů. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)

Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl. 4, písm. a) výše uvedených VPP)	10 000,-
Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP)	10 000,-
Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP)	10 000,-
Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP)	10 000,-

Společná ustanovení

Poznámka: Pojistná smlouva č. 400 033 415 ve znění dodatku č. 4 je úplným zněním této pojistné smlouvy s účinností od 01.06.2017. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Vedením a zpracováním předmětného pojistného zájmu byl pověřen pojišťovací makléř RESPECT a.s., Krymská 47, Karlovy Vary.

Doplatek pojistného 01.06.2017 - 31.12.2017: 3 394,- Kč

Nové roční pojistné celkem: 99 091,- Kč

Splatnost pojistného: Výše uvedený doplatek pojistného je splatný oproti faktuře vystavené společností RESPECT, a.s.

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených v pojistné smlouvě č. 400 033 415 ve znění dodatku č. 3 zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

31.05.2017



Mgr. Jana Svatošová *Mgr. Jana Bublíková*

Mgr. Jana Svatošová
manažer podpory korporátního
a podnikatelského pojištění

Mgr. Jana Bublíková
podpora korporátního
a podnikatelského pojištění

pojistník

pojistitel

Letiště Karlovy Vary s.r.o.
jednatel